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صندلی خاص
 برای علی دایی

آغاز هفته بیست و یکم لیگ برتر
تداوم روزهای خوب پرسپولیس 

اخلاق گرایی روبه روی قانون گرایی
اجرای قوانین داوری یا احترام به انسانیت؟

  امروز مراســم برترین های فیفا موســوم به «THE BEST» در 
فرانسه برگزار می شــود و جایزه بهترین بازیکن سال به احتمال 
بســیار فراوان به لیونل مســی، فوق ســتاره آرژانتینی باشــگاه 
پاری سن ژرمن، به لطف قهرمانی اش در جام جهانی  اهدا خواهد 
شد. او در این مسیر دو ســتاره مطرح دیگر یعنی کیلیان امباپه و 
کریم بنزما را پیــش رو دارد که یکی جام جهانــی و دیگری فصل 
باشــکوهی در باشگاهش داشــته اســت. به غیر از این موضوع، 
مراســم انتخاب برتریــن بازیکــن زن، برترین مربی مــرد و زن، 
می شود  برگزار  هم  ســال  گل  زیباترین  البته  و  دروازه بان  بهترین 
و هر کــدام از چهره های منتخب قرار اســت جایــزه ای به یادگار 
ببرند. واضح اســت که حضــور چهره هایی مثل مســی، امباپه، 
بنزما یا پــپ گواردیولا و آنچلوتــی می تواند به قــدر کافی، این 
مراســم را جذاب کند. باوجود این، موضوعی که این مراســم را 
برای مخاطبان ایرانــی جذاب تر از حد معمــول می کند، حضور 
علی دایی، اسطوره فوتبال ایران در پاریس است. دایی تا سال ها 
به عنوان فردی کــه رکورددار گل های ملــی در تاریخ فوتبال بود 
به مراســمی این چنینــی دعوت می شــود ولی رکــورد او را چند 
وقت پیش کریســتیانو رونالدو شکســت و حالا دایی در صدر این 
رده بنــدی قرار نــدارد. در کنار این موضوع، حضــور این باره علی 
دایی در مراسم فیفا رنگ و بوی متفاوتی هم دارد. او در شرایطی 
راهی پاریس شــده که تا چند روز قبل در ایران ممنوع الخروج بود 
و اجازه سفر خارجی نداشت. علی دایی در این مسیر تنها نبود 
و همسرش هم از مســافرت منع شده بود. کما اینکه 
داســتان برگرداندن هواپیمایی که یکی، دو ماه 
قبل همســر و دختر علی دایی را به مســافرتی 
برای  کار  حساسیت  از  نشــان  می برد،  دوبی  در 
خانواده علی دایی داشــت. اتفاقا همان ماجرای معروف باعث 
شد تا بسیاری از رســانه های معتبر دنیا به این موضوع ورود کرده 
و از رفتاری که با علی دایی و خانواده اش در ایران شده بود، اظهار 
شگفتی کنند. حالا نه تنها دایی، بلکه همسرش هم در این سفر او 
را همراهی کرده تا هر دو در صورت مهیابودن شرایط در مراسمی 
که قرار است امروز برگزار شود شرکت کنند. این موضوع به خودی 
خود اهمیت زیادی دارد؛ زیرا جریانی که در کشور علیه دایی به راه 
افتاده بود و به وضوح برای او خط و نشــان می کشید که «دوران 
بزن دررو تمام شده اســت»، حالا در عمل انجام شده قرار گرفته 
اســت. دایی در اتفاقات چهار ماه اخیر ایران با فعالیت در فضای 

مجازی و حمایت از اعتراضات، موجب ناراحتی چهره های تندرو 
و تعدادی از افراد نزدیک به دولت شده بود. به طوری که تعدادی 
از آنها خواســتار ضبط اموال این چهره بین المللی و برخورد با او 
شدند. زمانی که خبر رســید هواپیمای حامل همسر و دختر علی 
دایی به ایران برگشته همین جریان بدون درنظرگرفتن عواقبش 
از چنیــن برخوردی ابراز خوشــحالی کــرده و حتی خواســتند تا 
برخورد شــدیدتری با دایی شــود. موضوعی که البته انتقادهای 
زیادی در پی داشــت و بســیاری این مورد را رفتاری نســنجیده با 
فــردی توصیف کردند کــه خواه ناخــواه، بین المللی ترین چهره 
ورزش ایران در دنیاســت. دایی قبل از مراســم کنونی، از ســوی 
فیفا و مسئولان برگزارکننده جام جهانی به قطر هم دعوت شده 
بود ولــی آن زمان و با توجه به اتفاقات روز، او در اینســتاگرامش 
نوشــت که قصد دارد در این فضا، کنار مردمــش بماند و دعوت 
فیفــا را رد کرد. بعدها کــه ماجرای ممنوع الخروجــی علی دایی 
مطرح شــد، این سؤال برای بســیاری تداعی شــد که اگر فیفا در 
مراســم آتی، خاصه همین مراسم «بِســت» از علی دایی دعوت 
کند، تکلیف چیســت؟ آیا باید او را ممنوع الخروج نگه داشــت و 
نگران عواقبش نبود یا اینکه باید بــه این فرصت از  زاویه ای دیگر 
نگریست و به علی دایی اجازه سفر داد؟ مشخصا حالا در اقدامی 
سنجیده، گزینه دوم انتخاب شده اســت تا دایی بتواند به عنوان 
تنها نماینده ایران در این مراسم حاضر باشد. گو اینکه قرار بود به 
غیر از دایی، مهدی تاج هم در این مراســم حضور داشته باشد که 
جلسه با اعضای هیئت رئیسه جهت انتخاب سرمربی، باعث شد 
تا او قید سفر به پاریس را بزند. البته در کنار همه این موارد باز هم 
نمی  توان از جایــگاه خاصی که فیفا برای علی دایی در نظر گرفته 
اروپایی  رســانه های  حالا  همین  که  جایگاهی  گذشــت؛  اســت، 
به ویــژه یکی، دو رســانه آلمانی از آن به عنوان جایگاه سیاســی 
«آگزبورگر»  گذشته   روز  زده اند.  حرف  فیفا  مراســم  در  دایی  علی 
آلمان با اشــاره به همین مراسم از انتخاب مســی و حضور علی 
دایی به عنوان دو اتفاق مهم در این مراسم یاد کرد و صندلی علی 
دایی را صندلی سیاســی فیفا توصیف کرد. آن طور که از شــواهد 
امر پیداســت، فیفا قرار اســت بعد از اتفاقاتی که در ایران بر علی 
دایی رفته، او را به عنوان یکی از افراد مطرحی که قرار اســت یکی 
از جوایز را اهدا کند روی صحنه بیاورد. موضوعی که قاعدتا باعث 
تکرار و یادآوری اتفاقاتی می شود که علی دایی در چند ماه اخیر از 

سر گذرانده است.

هفته بیســت و یکم لیگ برتر ایران در شرایطی از امروز آغاز 
می شود که در حساس ترین بازی روز، قرار است پرسپولیس در 
ورزشگاه آزادی به مصاف تیم قعرنشین جدول رده بندی یعنی 
نفت مسجدسلیمان برود. پرسپولیسی ها در هفته های گذشته 
نتایجی سینوسی به دســت آورده اند؛ به طوری که از سه بازی 
اخیرشان در لیگ برتر فقط یک برد کسب کرده اند. همین مورد 
هم باعث شــده تا آنها صدر جدول را به سپاهان واگذار کنند و 
از سوی دیگر، همسایه ای جدید به اسم استقلال هم در جدول 
پیدا کنند. اگرچه هر دو تیم ســپاهان و پرسپولیس تا چند هفته 
قبل اختلاف درخور توجهی با پرســپولیس صدرنشین داشتند، 
ولی این شــرایط در چشــم به هم زدنی تغییر کرد؛ پرسپولیس 
صدر را به ســپاهان داد و اســتقلال هم در جدول رده بندی به 
این تیم رســیده و فقط به دلیل تفاضل گل کمتر در رده ســوم 
ایستاده است. البته شرایط پرسپولیس حالا دوباره دگرگون شده 
است؛ آنها چند روز قبل در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
تیــم مدعی و به ظاهر شکســت ناپذیر ســپاهان را در اصفهان 
شکست  داده اند و حالا از لحاظ روحی شرایط به مراتب بهتری 
دارند. پرســپولیس  امید زیادی دارد که امروز با توجه به شرایط 
میزبانی برد بی دردســری به دســت بیاورد تا رفته رفته جایگاه 

صدرنشــینی را پس بگیــرد. البته این ظاهر ماجراســت؛ چون 
رقیب مسجدسلیمانی هم از زمانی که رضا عنایتی را به عنوان 
ســرمربی جدید اســتخدام کرده، حســابی متحول شده است. 
درســت اســت که اصولا نفتی ها در ۱۵ دیدار گذشته شان هیچ 
بردی نداشته  و قبل از عنایتی هم ۱۰ بازی از ۱۱ دیدار آخرشان را 
باخته بودند، ولی با تغییر ســرمربی شرایط دگرگون شده است. 
نفت در چهار بازی با عنایتی، فقط یکی را باخته و در ســه بازی 
از چهار بازی گلی هم نخورده اســت. نمایشــی که باعث شده 
در جدول لیگ از زمان حضور عنایتی، نفت قعرنشــین نباشد و 
در رتبه ســیزدهم جای بگیرد. به غیر از بازی پرسپولیس، امروز 
گل گهــر که در این فصل با امیــر قلعه نویی تا حدودی متحول 
شــده ، قرار است در خانه به مصاف پیکان برود. تیم قلعه نویی 
در ۲۰ بازی گذشته ۳۴ امتیاز گرفته و فعلا در رده چهارم جدول 
رده بندی اســت. شــرایط برای گل گهر در دیدارهای اخیر خوب 
پیش نرفته اســت؛ آنها منهای پیروزی آخرشــان، در پنج بازی 
اخیر کلا همین یک برد را داشــته اند. پیکان هم نتوانسته در این 
فصل تیم چندان باکیفیتی نشــان دهد؛ آنهــا در رده دوازدهم 
جدول قرار گرفته اند و فقط ۲۱ امتیاز کسب کرده اند. ذوب آهن و 

مس کرمان هم دیگر بازی روز است.

بهرام حیدری رامشــه: همین چند هفته پیــش بود که خبر 
دهشــت انگیز زلزله ترکیه و ســوریه، مردم جهان را به شوک 
فروبرد. این زلزله متأسفانه خســارات جانی زیادی به همراه 
خسارت های مالی گســترده ای به جا گذاشت. افراد تأثیرگذار 
زیادی در این حادثه دلخراش جان سپردند. این قبیل اتفاقات 
نشان دهنده ناپایداری دنیاست و یادآور این نکته که هر لحظه 
حوادث غیرمترقبه و پیش بینی نشده قادر هستند همه امورات 
زندگی آدم ها را تحت تأثیر قرار دهند. شــاید آگاهی از همین 
ناپایداری دنیا بوده که بســیاری از بزرگان مذهبی، عرفا، شعرا 
و... ســفارش هایی بر انجام کارهای نیک شــده است؛ چراکه 
در نهایت انســان ها با مــلاک کارهای خوب و بدشــان مورد 
قضاوت آیندگان قرار می گیرند. زلزله ترکیه متأسفانه باعث از 
بین رفتن ســه ورزشــکار ایرانی لژیونر که در تیم ملی فوتبال 
معلولین عضو بودند و در یک هتل اقامت داشــتند نیز شد. از 
دیگر افرادی که در این زلزله کشنده جان به جان آفرین تسلیم 
کرد، کریســتین آتسو غنایی، ستاره سابق چلسی و حال حاضر 
هاتای اســپور ترکیه بود. اما اتفاقی که در قلب اروپا افتاد، در 
نوع خود بسیار جالب بود. در جریان بازی آژاکس آمستردام و 
اسپارتا روتردام در لیگ کشور هلند، محمد کوردوس هم وطن 

آتسو که در آژاکس عضویت دارد، موفق به زدن یک گل شد. 
در ادامه خوشــحالی بعد از گل و با درآوردن پیراهن خود که 
روی آن شعار «روحت شاد آتسو» درج شده بود، احترام خود 
را به هم وطن فقید خود نشــان داد. طبق قوانین فیفا، چنین 
اقدامی مســتحق دریافت کارت زرد است، ولی داور این دیدار 
پل فن بوئــوکل در اقدامی متحیرکننــده از جریمه کردن این 
بازیکــن غنایی امتناع کرد. از نظر این داور اخلاق مدار، جریمه 
بازیکنی که به احترام یک انســان فوت شده، یک کار اخلاقی 
انجام می دهد، به دور از اخلاق است. گرچه این کار او مخالف 
قوانین فیفا اتفاق افتــاده، ولی در جامعه جهانی مخالفان و 
موافقان زیادی را ایجاد کرده اســت. اگر طرفداران این اقدام 
داور را اخلاق گرایــان نام گــذاری کنیــم، معتقدند که رعایت 
اخلاق در مقابل قانون ارجحیت دارد؛ اما در مقابل، مخالفان 
ایــن داور هم کــه می توانیــم قانون گرایان نام گــذاری کنیم، 
معتقدند رعایت قانون در هر شــرایطی الزامی اســت و هیچ 
عذر و بهانه و توجیهی برای عدم رعایت قانون پذیرفته نیست. 
به زعــم این افراد رعایت نکردن قانون به نوعی نشــان دهنده 
افول اخلاق است. به هر حال نظریات متناقض همیشه وجود 

داشته و دارد.

اخـبـار  بـرگـزیـده

وزیر ورزش به هوش آمد
شرایط جسمانی وزیر ورزش نسبت به روزهای گذشته بهتر شده تا امیدواری ها برای 

بهبود او در روزهای آینده بیشتر از قبل شود.
به گزارش مهر، حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان که روز پنجشــنبه به همراه 
برخی از مدیران و مســئولان وزارت ورزش هنگام فرود بالگرد در ورزشگاه شهر بافت 
دچار سانحه شده بود، شــرایط جسمانی بهتری نسبت به روزهای قبل دارد. سجادی 
کــه چنــد روز اخیر را در یکی از بیمارســتان های تهران تحت درمــان بود و به خواب 
مصنوعی برده شده بود، دیروز شرایط بهتری داشت و هوشیاری اش را به دست آورده 
و چشــمانش را برای لحظاتی باز کرده است. یکی از مسئولان ورزش که از نزدیک در 
جریان وضعیت حمید ســجادی قرار دارد، در این باره به مهر گفت: وضعیت سجادی 
نسبت به روزهای گذشته بهتر شده و هوشــیاری اش را به دست آورده است. او تأکید 
کرد: با این حال باید منتظر روزهای آینده بود تا وضعیت جسمانی او توسط تیم پزشکی 
بررســی شــود. آنچه در حال حاضر قابل بیان است بهترشــدن وضعیت جسمانی و 

هوشیاری وزیر ورزش است که امیدواری ها را برای روزهای آینده افزایش داده است.
به گفته او حمید سجادی از برخی نقاط دیگر بدن از جمله ریه هم دچار مصدومیت 

و مشکل شده است و باید تحت مراقبت و درمان های بیشتری قرار بگیرد.

جنجال در وزنه برداری دختران اصفهان
پنــج وزنه بردار زن اصفهان در اعتراض به مربیانی که هیئت برای همراهی تیم در 
مســابقات قهرمانی کشور انتخاب کرده است، از حضور در رقابت ها کناره گیری کردند. 
به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور زنان از دیروز (یکشنبه) در اهواز 
آغاز شد. قرار بود تیم وزنه برداری زنان اصفهان با ۱۰ وزنه بردار شرکت کند که پنج نفر از 
آنها در اعتراض به مربیانی که همراه تیم اعزام شده اند، کناره گیری کردند و در قهرمانی 
کشور وزنه نمی زنند. زهرا زارعی نماینده وزنه برداران اصفهان که به مسابقات قهرمانی 
کشور نرفتند، در گفت وگو با ایسنا درباره علت اینکه به مسابقات قهرمانی کشور نرفتند، 
بیان کرد: هیئت وزنه برداری اصفهان مربیان کاربلد و باتجربه را به مسابقات اعزام نکرد 
و نفراتی را جایگزین کرد که از تیم خودشــان بودند و ما مربیان حرفه ای تری نسبت به 

آنها داشتیم اما نمی دانم با چه نیتی مربیان خوب و کاربلد را اعزام نکردند.
او ادامه داد: نکته دیگر این است که هیئت اسم من را در ابتدا برای قهرمانی کشور 
رد نکرده بود و بعد از اینکه پیگیر شــدم، رکورد من را پایین رد کردند تا در گروه B قرار 
بگیرم. رکورد ورودی من را برای دســته ۷۱ کیلوگرم، ۱۰۵ کیلوگرم رد کردند در صورتی 
رکورد واقعی من ۲۰۵ کیلوگرم است. من و چهار نفر دیگر از اعضای تصمیم گرفتیم به 

قهرمانی کشور نرویم هرچند که اصلا اتفاق خوبی نیست.
زارعی در پاسخ به این پرسش که هیئت به چه دلیل مربیان دیگری را جایگزین کرده 
و اسم او را از قهرمانی کشور خط زده بود؟ مدعی شد: به خاطر مجمع انتخاباتی هیئت 
اســت و احتمالا کســانی را به عنوان مربی انتخاب کردند که مطمئن هستند به گزینه 
خودشــان رأی می دهند. به خاطر انتخابات دارند آینده ورزشکاران را خراب می کنند. 
حتی یکی از همان مربیان کاربلد را به عنوان داور برای حضور در مســابقات قهرمانی 
کشور معرفی کرده بودند، اما چون دیدند ممکن است مجبور شوند بعدا او را به عنوان 
داور وارد مجمع کنند و احتمال دارد به گزینه آنها رأی ندهد، اســم او را از داوری خط 

زدند.
این صحبت ها در حالی مطرح شــده که فاطمه ســنجیده مربــی تیم وزنه برداری 
اصفهان درباره علت حضورنیافتن این پنج ورزشکار در مسابقات اهواز، گفت: این پنج 
وزنه بــردار درخصوص اینکه قصد همراهی تیــم را ندارند، پیش از اعزام تیم به اهواز 
هیچ اطلاعی به ما نداده بودند. روز گذشته قرار بود ساعت هشت صبح همه اعضای 
تیم در ترمینال حضور پیدا کنند و وقتی دیدیم ســاعت ۸:۳۰ صبح اســت اما این پنج 
وزنه بردار در ترمینال حاضر نشــده اند، با آنها تماس گرفتیــم که به ما اعلام کردند به 

اهواز نمی آیند. ما همان لحظه مطلع شدیم که آنها قصد همراهی تیم را ندارند.
او ادامــه داد: با توجه به تصمیــم این پنج نفر، تیم اصفهان با پنج وزنه بردار راهی 
اهواز شــد و اگر این نفرات قصد شــرکت در مسابقات را نداشــتند باید حداقل دو، سه 
روز زودتر به کادر فنی تیم اصفهــان اطلاع می دادند؛ زیرا ما نفرات دیگری را به جای 
این پنج نفر از فهرســت مان خط زده بودیم و اگر از قبل اطلاع داشــتیم نفرات دیگر را 
جایگزین می کردیم. این پنج نفر که تیم را همراهی نکردند، در واقع حق پنج وزنه بردار 

دیگر را ضایع کردند.
مربی تیــم وزنه برداری زنان اصفهــان گفت: جدا از اینکه برای اعــزام این نفرات 
هزینه شــده بود، این اقدام پنج ورزشــکار اخلاقی نبود. او در واکنش به این سؤال که 
زارعی یکی از وزنه بردارانی که حاضر به شــرکت در مســابقات اهواز نشد عنوان کرده 
«هیئــت وزنه برداری اصفهــان مربیان کاربلد و باتجربه را به مســابقات اعزام نکرد و 
نفراتی را جایگزین کرد که از تیم خودشــان بودند و ما مربیان حرفه ای تری نســبت به 
آنها داشــتیم»، گفت: این بازیکن نیست که مربی را تعیین می کند و بازیکن اگر به فکر 
پیشــرفت خودش اســت باید تنها به کارش بپردازد. چهار بازیکــن از پنج بازیکنی که 
همراه ما به این مســابقات نیامدند، مربی شان اصلا کارت مربیگری نداشت و اسم این 
مربی به اسم سرپرســت تیم رد شد تا کنار وزنه برداران باشد، اما این مربی نپذیرفت و 
ایــن چهار وزنه بردار عنوان کردند چون مربی ما به اهواز نمی آید ما هم در مســابقات 

شرکت نمی کنیم.
سنجیده همچنین در واکنش به این سؤال که زارعی مدعی شده است «به خاطر 
مجمــع انتخاباتی هیئت وزنه برداری اصفهان احتمالا کســانی را بــه عنوان مربی 
انتخاب کردند که مطمئن هســتند به گزینه خودشان رأی می دهند»، عنوان کرد: من 
اصلا حق رأی در مجمع را ندارم. به نظر من خانم زارعی اظهارات درســتی نداشته 
است و تأکید می کنم بازیکن اگر به فکر پیشرفت خودش است باید بیاید وزنه بزند و 
نباید وارد حواشــی شود. ضمن اینکه مربیان وزنه برداری هستند که اخلاق ورزشکار 
را می ســازند و این به ظاهر مربی ها که می خواستند به تیم اصفهان ضربه بزنند، در 
واقع به شــاگرد خودشان ضربه زدند. مســابقات قهرمانی کشور پس از سه سال در 
حال برگزاری است و حضورنیافتن این پنج وزنه بردار به ضرر خود آنها خواهد بود و 
مطمئنا تیم اصفهان دیگر این نفرات را انتخاب نخواهد کرد؛ زیرا اخلاق همیشه حرف 

اول را در ورزش می زند.
این مربی درباره نگاه فدراسیون به وزنه برداری زنان نیز گفت: برخی از ملی پوشان 
در مســابقات اهواز حاضر هستند و سطح مســابقات خوب است و به نظر من شرایط 

وزنه برداری زنان کم کم در حال بهترشدن است.

برتری پرگل فاینورد با حضور مؤثر جهانبخش
به گزارش ایرنا، تیم های فورتانا ســیتارد و فاینورد در چارچوب هفته  بیست وســوم 
رقابت هــای اردیویزه هلند به مصاف یکدیگر رفتند کــه در پایان تیم میهمان با نتیجه  
۴ بر ۲ به پیروزی رســید. علیرضا جهانبخش، ســتاره ایرانی فاینــورد از ابتدا در زمین 
بود و توانســت پاس گل سوم تیمش را با یک توپ ربایی عالی برای خیمنز ارسال کند. 
جهانبخش در دقیقه  ۶۰ از زمین خارج شــد و بازیکنی که به جای او وارد میدان شــد، 
گل چهارم را به ثمر رســاند. شــماره  هفت تیم ملی از سایت سوفااسکور نمره خوب 
۷.۶ را گرفت و بهترین بازیکن تیمش نام گرفت. فاینورد با این پیروزی ۵۲ امتیازی شد 
و موقتا فاصله  خود با تیم دوم (آلکمار) را به پنج امتیاز افزایش داد و صدرنشینی اش 

را تثبیت کرد.

فـوتـبـال در امـروز
ذوب آهن – مس کرمان ۱۵:۳۰

گل گهر – پیکان ۱۵:۳۰
پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان ۱۶:۴۵

لاتزیو – سمپدوریا ۲۳:۱۵

تیم ملی بسکتبال ایران روز گذشته و در آخرین دیدار خود از پنجره ششم انتخابی 
جــام جهانی به مصاف چین رفت و در پایان با نتیجه ۸۶ بر ۷۴ شکســت خورد. با 
 F وجود این شکســت، ایران به جام جهانی صعود کــرد؛ چرا که در دیگر بازی گروه
استرالیا و قزاقستان به مصاف هم رفتند که استرالیا ۹۸ بر ۵۳ پیروز شد. به این ترتیب 
ایران با یک امتیاز بیشتر نسبت به قزاقستان به جام جهانی صعود کرد. در این گروه 
تیم های چین و استرالیا با سهمیه و ژاپن به دلیل میزبانی سهمیه جام جهانی گرفتند 
و ایران نیز آخرین ســهمیه این گروه را به لطف اســترالیا به دست آورد. پس از این 
دیدار فدراسیون جهانی بسکتبال(FIBA) بعد از صعود ایران به جام جهانی نوشت: 
«ایران آخرین بلیت جام جهانی را از مسابقات انتخابی آسیا به دست آورد. به دلیل 
شکســت ۹۸ بر ۵۳ قزاقستان از اســترالیا، ایران به آخرین بلیت جام جهانی ۲۰۲۳ 
دست یافت. شکست قزاقســتان مهر تأییدی بود که این تیم در گروه F بهتر از ایران 
نیست و به  همین دلیل ایران به جام جهانی رسید. این چهارمین حضور متوالی ایران 
در جام جهانی خواهد بود. ایران در جام جهانی گذشته با رتبه بیست وسوم، بالاترین 
رتبه آسیا را به خود اختصاص داد. بهترین عملکرد ملی پوشان ایران در جام جهانی 
۲۰۱۰ ترکیه بود که در بین همه تیم هــا، در رده نوزدهم قرار گرفتند». در دیدار برابر 
چین با وجود درخشش بهنام یخچالی که ۲۸ امتیاز را به دست آورد، تیم ملی ایران 
عملکرد خوبی نداشــت. تیم ملی در تمام معیارهای ارزشــمند مسابقه، ضعیف تر 
از رقیب خود ظاهر شد . دقت شــوت تیم ملی ایران در این دیدار ۳۳.۳۳ درصد در 
برابر دقت شوت ۵۳.۷ درصدی چین بود و عرصه را به رقیب خود واگذار کرد. ایران 
چند روز قبل از این دیدار، در مسابقه ای که به نظر می رسید باید ساده باشد، در میان 
شگفتی و با اختلاف زیاد به ژاپن باخت تا کارش برای صعود به جام جهانی به روز 

پایانی کشیده شود.

رفتیم جام جهانی، به لطف استرالیا

، آنا
دی

دادا
د خ

وحی
س: 

  عک


